
č. j.  Si 267/2023 - 3  

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 267/2023 

 
 
  

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Bc. Ivana Bittnerová 

DNE:  10. 10. 2023   

 

 
 
Poskytnutí informace 
 
Vážená paní doktorko, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. 09. 2023 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte „o zaslání dvou nejnovějších anonymizovaných rozhodnutí 
nadepsaného soudu ve věci rozhodování o odměně obhájce za právní pomoc v trestním řízení o změně formy 
ochranného léčení.“ 
 
Povinný subjekt proto na základě shora uvedené žádosti provedl lustraci řízení ve věcech 
stížností proti odměně obhájce v informačním systému Krajského soudu v Plzni ISVKS v agendě 
To, a to za roky 2016 – 2023. Touto lustrací provedenou ke dni 9. 10. 2023 bylo nalezeno 24 
řízení, která povinný subjekt následně prostudoval ve smyslu požadavků Vaší žádosti.  

Přílohou tohoto dopisu Vám zasílám dvě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni, která by mohla 
odpovídat Vámi požadovaným kritériím. 

 
S pozdravem 
 
Bc. Ivana Bittnerová  
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 
Příloha:  
opis usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 18. 07. 2023, č. j. 8 To 149/2023 – 471 
opis usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 16. 08. 2023, č. j. 6 To 172/2023 – 310 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

